
2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:131998KEULEN, JoukiMJ U181.(2412)1

00:20:34SV RW Schlafhorst2000SCHLÖSSER, NinaWJ U161.(831)2

00:20:49Herlen1999LUTGENS, DaamMJ U182.(2457)3

00:21:28Selfkantschule GHS Gangelt2000EL HARABI, YassineMJ U161.(794)4

00:21:38SV RW Schlafhorst2001SCHLÖSSER, PaulaWJ U162.(830)5

00:21:44DJK Elmar Kohlscheid1999PAMPA, DavidMJ U183.(822)6

00:22:521999JÜTTEN, BenediktMJ U184.(2439)7

00:22:592000ERENS, TijnMJ U162.(839)8

00:23:48SV Schlafhorst1998OSTLENDER, TimMJ U185.(2420)9

00:23:55Kreisgymnasium Heinsberg2002THEVISSEN, AlexanderMJ U141.(821)10

00:24:04Steinzeitläufer2003SCHÜTTRUMPF, MalteMJ U142.(827)11

00:24:13Steinzeitläufer2001CHAMBON, AugustinMJ U163.(828)12

00:24:14TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U164.(834)13

00:25:00SV RW Schlafhorst1999MEIER, StefanMJ U186.(832)14

00:25:12Sekundarschule Haaren1999SCHULZ, FlorianMJ U187.(788)15

00:25:30Kreisgymnasium Heinsberg2003WINKENS, MatsMJ U143.(819)16

00:25:441999BARRAK, SamirMJ U188.(841)17

00:25:54DJK Jung-Siegfried Herzogenrath2000SCHÜTTRUMPF, TimoMJ U165.(823)18

00:26:26Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U166.(824)19

00:26:26Selfkantschule GHS Gangelt1998RACH, AlexMJ U189.(813)20

00:26:37Kreisgymnasium Heinsberg2004DE OLIVARIA, MaxMK U121.(2442)21

00:26:40Sc Waldniel2004KÖNTGES, FlorianMK U122.(825)22

00:27:022004CREMERS, MatthiasMK U123.(1231)23

00:27:10Phönix2000FISCHER, NinoMJ U167.(2466)24

00:28:312000PIEPERS, JannisMJ U168.(840)25

00:28:372000NEBEL, TheresaWJ U163.(1223)26

00:28:48Selfkantschule GHS Gangelt1999LUXENBURG, LarsMJ U1810.(802)27

00:28:50Selfkantschule GHS Gangelt1998WOLF, DanielMJ U1811.(808)28

00:28:532005FRITZ, IdaWK U121.(837)29

00:29:10STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, JesseMJ U169.(826)30

00:29:10Phönix2001DAHLMANNS, GjeneMJ U1610.(2465)31

00:29:212002BARRAK, RachidMJ U144.(838)32

00:29:23Selfkantschule GHS Gangelt1998HEINRICHS, OliverMJ U1812.(807)33

00:29:33Katharina Kasper ViaNobis1999ROGGEN, TimoMJ U1813.(814)34

00:29:482003PREUSSEN, EvaWJ U141.(1287)35

00:30:14TV Konzen2000PALM, MaikeWJ U164.(2415)36

00:30:27Selfkantschule GHS Gangelt1998KONRAD, TobiasMJ U1814.(809)37

00:30:46Selfkantschule GHS Gangelt1998WILLEMS, MarvinMJ U1815.(812)38

00:31:06Kreisgymnasium Heinsberg2003LÜRKEN, NiclasMJ U145.(820)39

00:31:26Sekundarschule Haaren1998HAHNER, JulianMJ U1816.(792)40

00:31:301998ZELEWSKI, SophiaWJ U181.(842)41

00:31:432004PATH, RoxanneWK U122.(1288)42

00:31:452001HERMANNS, HannahWJ U165.(2450)43

00:31:452002MULA, VivianWJ U142.(1284)44

00:31:452002OLBERTZ, MarieWJ U143.(1283)45
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00:32:13Sekundarschule Haaren1999VAN HELDEN, SimonMJ U1817.(787)46

00:32:32Triathlon Waldfeucht2000ESSER, JuliaWJ U166.(2446)47

00:32:34Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, ThomasMJ U1818.(790)48

00:32:43VfR Tüddern2004CLAßEN, LenMK U124.(835)49

00:33:02Katharina Kasper ViaNobis1998DOHMEN, AnnaWJ U182.(816)50

00:33:11Sekundarschule Haaren2000SCHRÖDER, MartinMJ U1611.(786)51

00:33:39Selfkantschule GHS Gangelt2000GEURTS, OliverMJ U1612.(798)52

00:34:43Katharina Kasper ViaNobis1998LATTARULO, DustinMJ U1819.(815)53

00:34:56Sekundarschule Haaren1999LÜTZOW, AileenWJ U183.(789)54

00:35:03Selfkantschule GHS Gangelt1999FREIHEIT, SashaMJ U1820.(799)55

00:35:49Selfkantschule GHS Gangelt1998KIRKIROGULLARI, DavidMJ U1821.(806)56

00:36:50Kreisgymnasium Heinsberg2004GELLERT, LisaWK U123.(818)57

00:36:51Kreisgymnasium Heinsberg2004SAUSEN, IsabellaWK U124.(817)58

00:37:191998BREUERS, AlinaWJ U184.(2459)59

00:38:371999HEUTER, IsabellWJ U185.(2460)60

00:39:312000RYBKA, JuliaWJ U167.(2445)61

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1999DECKERS, AnnikaWJ U186.(805)62

00:45:18Selfkantschule GHS Gangelt1999PAULUßEN, NiklasMJ U1822.(804)63

00:45:30Selfkantschule GHS Gangelt2000PFUNDMEIER, CharlotteWJ U168.(797)64

00:45:31Selfkantschule GHS Gangelt1999MÜLLENERS, TamaraWJ U187.(801)65

00:45:42Selfkantschule GHS Gangelt2000KONCZAC, JessicaWJ U169.(795)66
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:34SV RW Schlafhorst2000SCHLÖSSER, NinaWJ U161.(831)1

00:21:38SV RW Schlafhorst2001SCHLÖSSER, PaulaWJ U162.(830)2

00:28:372000NEBEL, TheresaWJ U163.(1223)3

00:28:532005FRITZ, IdaWK U121.(837)4

00:29:482003PREUSSEN, EvaWJ U141.(1287)5

00:30:14TV Konzen2000PALM, MaikeWJ U164.(2415)6

00:31:301998ZELEWSKI, SophiaWJ U181.(842)7

00:31:432004PATH, RoxanneWK U122.(1288)8

00:31:452001HERMANNS, HannahWJ U165.(2450)9

00:31:452002MULA, VivianWJ U142.(1284)10

00:31:452002OLBERTZ, MarieWJ U143.(1283)11

00:32:32Triathlon Waldfeucht2000ESSER, JuliaWJ U166.(2446)12

00:33:02Katharina Kasper ViaNobis1998DOHMEN, AnnaWJ U182.(816)13

00:34:56Sekundarschule Haaren1999LÜTZOW, AileenWJ U183.(789)14

00:36:50Kreisgymnasium Heinsberg2004GELLERT, LisaWK U123.(818)15

00:36:51Kreisgymnasium Heinsberg2004SAUSEN, IsabellaWK U124.(817)16

00:37:191998BREUERS, AlinaWJ U184.(2459)17

00:38:371999HEUTER, IsabellWJ U185.(2460)18

00:39:312000RYBKA, JuliaWJ U167.(2445)19

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1999DECKERS, AnnikaWJ U186.(805)20

00:45:30Selfkantschule GHS Gangelt2000PFUNDMEIER, CharlotteWJ U168.(797)21

00:45:31Selfkantschule GHS Gangelt1999MÜLLENERS, TamaraWJ U187.(801)22

00:45:42Selfkantschule GHS Gangelt2000KONCZAC, JessicaWJ U169.(795)23
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:131998KEULEN, JoukiMJ U181.(2412)1

00:20:49Herlen1999LUTGENS, DaamMJ U182.(2457)2

00:21:28Selfkantschule GHS Gangelt2000EL HARABI, YassineMJ U161.(794)3

00:21:44DJK Elmar Kohlscheid1999PAMPA, DavidMJ U183.(822)4

00:22:521999JÜTTEN, BenediktMJ U184.(2439)5

00:22:592000ERENS, TijnMJ U162.(839)6

00:23:48SV Schlafhorst1998OSTLENDER, TimMJ U185.(2420)7

00:23:55Kreisgymnasium Heinsberg2002THEVISSEN, AlexanderMJ U141.(821)8

00:24:04Steinzeitläufer2003SCHÜTTRUMPF, MalteMJ U142.(827)9

00:24:13Steinzeitläufer2001CHAMBON, AugustinMJ U163.(828)10

00:24:14TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U164.(834)11

00:25:00SV RW Schlafhorst1999MEIER, StefanMJ U186.(832)12

00:25:12Sekundarschule Haaren1999SCHULZ, FlorianMJ U187.(788)13

00:25:30Kreisgymnasium Heinsberg2003WINKENS, MatsMJ U143.(819)14

00:25:441999BARRAK, SamirMJ U188.(841)15

00:25:54DJK Jung-Siegfried Herzogenrath2000SCHÜTTRUMPF, TimoMJ U165.(823)16

00:26:26Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U166.(824)17

00:26:26Selfkantschule GHS Gangelt1998RACH, AlexMJ U189.(813)18

00:26:37Kreisgymnasium Heinsberg2004DE OLIVARIA, MaxMK U121.(2442)19

00:26:40Sc Waldniel2004KÖNTGES, FlorianMK U122.(825)20

00:27:022004CREMERS, MatthiasMK U123.(1231)21

00:27:10Phönix2000FISCHER, NinoMJ U167.(2466)22

00:28:312000PIEPERS, JannisMJ U168.(840)23

00:28:48Selfkantschule GHS Gangelt1999LUXENBURG, LarsMJ U1810.(802)24

00:28:50Selfkantschule GHS Gangelt1998WOLF, DanielMJ U1811.(808)25

00:29:10STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, JesseMJ U169.(826)26

00:29:10Phönix2001DAHLMANNS, GjeneMJ U1610.(2465)27

00:29:212002BARRAK, RachidMJ U144.(838)28

00:29:23Selfkantschule GHS Gangelt1998HEINRICHS, OliverMJ U1812.(807)29

00:29:33Katharina Kasper ViaNobis1999ROGGEN, TimoMJ U1813.(814)30

00:30:27Selfkantschule GHS Gangelt1998KONRAD, TobiasMJ U1814.(809)31

00:30:46Selfkantschule GHS Gangelt1998WILLEMS, MarvinMJ U1815.(812)32

00:31:06Kreisgymnasium Heinsberg2003LÜRKEN, NiclasMJ U145.(820)33

00:31:26Sekundarschule Haaren1998HAHNER, JulianMJ U1816.(792)34

00:32:13Sekundarschule Haaren1999VAN HELDEN, SimonMJ U1817.(787)35

00:32:34Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, ThomasMJ U1818.(790)36

00:32:43VfR Tüddern2004CLAßEN, LenMK U124.(835)37

00:33:11Sekundarschule Haaren2000SCHRÖDER, MartinMJ U1611.(786)38

00:33:39Selfkantschule GHS Gangelt2000GEURTS, OliverMJ U1612.(798)39

00:34:43Katharina Kasper ViaNobis1998LATTARULO, DustinMJ U1819.(815)40

00:35:03Selfkantschule GHS Gangelt1999FREIHEIT, SashaMJ U1820.(799)41

00:35:49Selfkantschule GHS Gangelt1998KIRKIROGULLARI, DavidMJ U1821.(806)42

00:45:18Selfkantschule GHS Gangelt1999PAULUßEN, NiklasMJ U1822.(804)43
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:55Kreisgymnasium Heinsberg2002THEVISSEN, Alexandergesamt10.(821)1

00:24:04Steinzeitläufer2003SCHÜTTRUMPF, Maltegesamt11.(827)2

00:25:30Kreisgymnasium Heinsberg2003WINKENS, Matsgesamt16.(819)3

00:29:212002BARRAK, Rachidgesamt32.(838)4

00:31:06Kreisgymnasium Heinsberg2003LÜRKEN, Niclasgesamt39.(820)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:28Selfkantschule GHS Gangelt2000EL HARABI, Yassinegesamt4.(794)1

00:22:592000ERENS, Tijngesamt8.(839)2

00:24:13Steinzeitläufer2001CHAMBON, Augustingesamt12.(828)3

00:24:14TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt13.(834)4

00:25:54DJK Jung-Siegfried Herzogenrath2000SCHÜTTRUMPF, Timogesamt18.(823)5

00:26:26Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt19.(824)6

00:27:10Phönix2000FISCHER, Ninogesamt24.(2466)7

00:28:312000PIEPERS, Jannisgesamt25.(840)8

00:29:10STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, Jessegesamt30.(826)9

00:29:10Phönix2001DAHLMANNS, Gjenegesamt31.(2465)10

00:33:11Sekundarschule Haaren2000SCHRÖDER, Martingesamt51.(786)11

00:33:39Selfkantschule GHS Gangelt2000GEURTS, Olivergesamt52.(798)12

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:131998KEULEN, Joukigesamt1.(2412)1

00:20:49Herlen1999LUTGENS, Daamgesamt3.(2457)2

00:21:44DJK Elmar Kohlscheid1999PAMPA, Davidgesamt6.(822)3

00:22:521999JÜTTEN, Benediktgesamt7.(2439)4

00:23:48SV Schlafhorst1998OSTLENDER, Timgesamt9.(2420)5

00:25:00SV RW Schlafhorst1999MEIER, Stefangesamt14.(832)6

00:25:12Sekundarschule Haaren1999SCHULZ, Floriangesamt15.(788)7

00:25:441999BARRAK, Samirgesamt17.(841)8

00:26:26Selfkantschule GHS Gangelt1998RACH, Alexgesamt20.(813)9

00:28:48Selfkantschule GHS Gangelt1999LUXENBURG, Larsgesamt27.(802)10

00:28:50Selfkantschule GHS Gangelt1998WOLF, Danielgesamt28.(808)11

00:29:23Selfkantschule GHS Gangelt1998HEINRICHS, Olivergesamt33.(807)12

00:29:33Katharina Kasper ViaNobis1999ROGGEN, Timogesamt34.(814)13

00:30:27Selfkantschule GHS Gangelt1998KONRAD, Tobiasgesamt37.(809)14

00:30:46Selfkantschule GHS Gangelt1998WILLEMS, Marvingesamt38.(812)15

00:31:26Sekundarschule Haaren1998HAHNER, Juliangesamt40.(792)16

00:32:13Sekundarschule Haaren1999VAN HELDEN, Simongesamt46.(787)17

00:32:34Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, Thomasgesamt48.(790)18

00:34:43Katharina Kasper ViaNobis1998LATTARULO, Dustingesamt53.(815)19

00:35:03Selfkantschule GHS Gangelt1999FREIHEIT, Sashagesamt55.(799)20

00:35:49Selfkantschule GHS Gangelt1998KIRKIROGULLARI, Davidgesamt56.(806)21

00:45:18Selfkantschule GHS Gangelt1999PAULUßEN, Niklasgesamt63.(804)22
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GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SELFKANT-SCHÜLERLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:26:37Kreisgymnasium Heinsberg2004DE OLIVARIA, Maxgesamt21.(2442)1

00:26:40Sc Waldniel2004KÖNTGES, Floriangesamt22.(825)2

00:27:022004CREMERS, Matthiasgesamt23.(1231)3

00:32:43VfR Tüddern2004CLAßEN, Lengesamt49.(835)4

WEIBL. JUGEND U14
00:29:482003PREUSSEN, Evagesamt35.(1287)1

00:31:452002MULA, Viviangesamt44.(1284)2

00:31:452002OLBERTZ, Mariegesamt45.(1283)3

WEIBL. JUGEND U16
00:20:34SV RW Schlafhorst2000SCHLÖSSER, Ninagesamt2.(831)1

00:21:38SV RW Schlafhorst2001SCHLÖSSER, Paulagesamt5.(830)2

00:28:372000NEBEL, Theresagesamt26.(1223)3

00:30:14TV Konzen2000PALM, Maikegesamt36.(2415)4

00:31:452001HERMANNS, Hannahgesamt43.(2450)5

00:32:32Triathlon Waldfeucht2000ESSER, Juliagesamt47.(2446)6

00:39:312000RYBKA, Juliagesamt61.(2445)7

00:45:30Selfkantschule GHS Gangelt2000PFUNDMEIER, Charlottegesamt64.(797)8

00:45:42Selfkantschule GHS Gangelt2000KONCZAC, Jessicagesamt66.(795)9

WEIBL. JUGEND U18
00:31:301998ZELEWSKI, Sophiagesamt41.(842)1

00:33:02Katharina Kasper ViaNobis1998DOHMEN, Annagesamt50.(816)2

00:34:56Sekundarschule Haaren1999LÜTZOW, Aileengesamt54.(789)3

00:37:191998BREUERS, Alinagesamt59.(2459)4

00:38:371999HEUTER, Isabellgesamt60.(2460)5

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1999DECKERS, Annikagesamt62.(805)6

00:45:31Selfkantschule GHS Gangelt1999MÜLLENERS, Tamaragesamt65.(801)7

WEIBL. KINDER U12
00:28:532005FRITZ, Idagesamt29.(837)1

00:31:432004PATH, Roxannegesamt42.(1288)2

00:36:50Kreisgymnasium Heinsberg2004GELLERT, Lisagesamt57.(818)3

00:36:51Kreisgymnasium Heinsberg2004SAUSEN, Isabellagesamt58.(817)4
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